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Papierhalter mit Deckel

Paper holder with cover

chrom

chrome

1800 001 00

127

40

30

92

Papierhalter ohne Deckel/

Reserverollenhalter

rechts-, links- und senkrecht montierbar

Paper holder without cover/Spare paper 

holder

right-, left- and vertically mountable

chrom

chrome

1800 001 02

28 65

25

74

126

Toilettenbürstengarnitur

Behälter Kristallglas satiniert, Stiel 

chrom, Wandmodell

Toilet brush set

Bowl of satin crystal, brush grip chrome, 

wall mounted

chrom

chrome

1815 001 01

98
35

98

120

426

Glashalter

Glas Kristallglas, klar

Glass holder

Glass, crystal clear

chrom

chrome

1820 001 01

136

90

90

35
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Flüssigseifenspender

Behälter Kristallglas klar, Dosierpumpe 

Metall, 240 ml

Liquid soap dispenser

Container crystal clear, pump unit metal, 

240 ml

chrom

chrome

1821 001 02

171

90

90
35

Flüssigseifenspender/Ablage

mit Stülpbecher aus Kristallglas innen 

mattiert, Füllmenge: ca. 250 ml

Soap dispenser/shelf

with satin crystal glass cup, capacity: 

approx. 250 ml

chrom

chrome

1821 001 04

57
77

199
169

101

Seifenhalter

Schale Kristallglas, klar

Soap holder

dish crystal clear

chrom

chrome

1830 001 01

44

90

35
90

Handtuchhalter

310 mm, 2 armig, starr

Towel holder

310 mm, two arms, fixed

chrom

chrome

1850 001 31

30

66

14
30

310
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Handtuchhalter

410 mm, 2 armig, starr

Towel holder

410 mm, two arms, fixed

chrom

chrome

1850 001 41

30

66

14

30

410

Badetuchhalter

430 mm

Bath towel holder

430 mm

chrom

chrome

1860 001 40

30

66

430

400

Badetuchhalter

630 mm

Bath towel holder

630 mm

chrom

chrome

1860 001 60

630

30

66

600

Badetuchhalter

830 mm

Bath towel holder

830 mm

chrom

chrome

1860 001 81

830

30

66

800
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Wannengriff

310 mm

Bath grip

310 mm

chrom

chrome

1870 001 30

30

330
300

66

Haken

45 mm

Hook

45 mm

chrom

chrome

1875 001 02

4516

16

Reling, 358 mm

Rail, 358 mm

chrom

chrome

1866 001 36

29,5

358
328

100,5

Reling, 468 mm

Rail, 468 mm

chrom

chrome

1866 001 46

29,5

100,5

468
438
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Reling, 671 mm

Rail, 671 mm

chrom

chrome

1866 001 67

29,5

100,5

671
641

Reling, 1003 mm

Rail, 1003 mm

chrom

chrome

1866 001 11

29,5

100,5

1003
973

Glashalter (für Reling)

Glas Kristallglas, klar

Glas holder (for rail)

Glass, crystal clear

chrom

chrome

1820 001 02

Ø 65

111
134

6

99

99

Flüssigseifenspender (für Reling)

mit Stülpbecher aus Kristallglas innen 

mattiert, Füllmenge: ca. 250 ml

Soap dispenser (for rail)

with satin crystal glass cup, capacity: 

approx. 250 ml

chrom

chrome

1821 000 04 188,20 € 1

198

77,5

98
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Flüssigseifenspender (für Reling)

Behälter Kristallglas klar, Dosierpumpe 

Metall, 240 ml

Soap dispenser (for rail)

Container crystal clear, pump unit metal, 

240 ml

chrom

chrome

1821 001 05

174

99

99

6

Flüssigseifenspender (für Reling)

Behälter Kristallglas klar, Dosierpumpe 

Metall, 365 ml

Soap dispenser (for rail)

Container crystal clear, pump unit metal, 

365 ml

chrom

chrome

1821 001 06

97,5

15
2,
1

97,5

Seifenhalter (für Reling)

Seifenschale, Kristallglas klar

Soap holder (for rail)

Soap dish, crystal glass clear

chrom

chrome

1830 001 02

6
19

42

99Ø 86

99

Glasschale quadratisch

flach (für Reling)

Kristallglas, klar

Glass dish, square

flat (for  rail)

crystal glass, clear

glas

glass

1866 000 00

46

97,5

97,5
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Glasschale lang

flach (für Reling)

Kristallglas, klar

Glass dish, long

flat (for  rail)

crystal glass, clear

glas

glass

1866 000 01

198

97,5

46

Glasschale quadratisch

tief (für Reling)

Kristallglas, klar

Glass dish, square

deep (for  rail)

crystal glass, clear

glas

glass

1866 000 02

97

97,5

97,5

Glasablage lang (für Reling)

Kristallglas, klar

Glass shelf long (for rail)

crystal glass, clear

glas

glass

1866 000 03

11

97

197

Korb, flach (für Reling)

Dish, flat (for rail)

edelstahl (poliert)

stainless steel (po-

lished)

1845 001 00

192

97,5

39
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Korb, hoch (für Reling)

Dish, high (for rail)

edelstahl (poliert)

stainless steel (po-

lished)

1845 001 01

192

97,5

91

Reling-Set Waschtisch 01

mit Seifenspender und Glasschale tief

Rail-Set vanity unit 01

with soap dispenser and glass dish deep

chrom

chrome

1865 001 01

358

30

105

149

Reling-Set Waschtisch 02

mit Seifenspender, Glasschale tief und 

Glasschale lang

Rail-Set vanity unit 02

with soap dispenser, glass dish deep and 

glass dish long

chrom

chrome

1865 001 02

468

30

105

149

Reling-Set Waschtisch/Bidet 01

mit Seifenspender

Rail-Set vanity unit/bidet 01

with soap dispenser

chrom

chrome

1865 001 03

358

30

105

149
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Reling-Set Dusche/Wanne 01

mit Seifenspender und Korb tief

Rail-Set shower/bathtub 01

with soap dispenser and dish deep

chrom

chrome

1865 001 04

468

30

105

149

Reling-Set Dusche/Wanne 02

mit 2x Korb tief und Glasschale lang

Rail-Set shower/bathtub 02

with 2x dish deep and glas dish long

chrom

chrome

1865 001 05

671

30

101

95
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